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DIREZIONE GENERALE PER LA TUTELA DEL TERRITORIO
£ DELLE RISORSE IDRICHE

L DIRETTORE GENERALE

MINISTERC DELL'AMBIENTE E DELLA TUTEL.
DEL TERRITORIO E DEL MARE

irezi ale per 1a Tutela del Territorio e delle Riso: . L.
Diresions Gener P Latiene Elenco destinatari in allegato

REGISTRO UFFICIALE - USCITA

Prot. 0024260/TRI del 15/09/2014
DIV VII

Oggetto: Adempimenti derivanti dal D.L.n. 136/2013 — Convocazione riunione sottogruppo di
lavoro “Regolamento aree agricole”

E convocata per il 29 settembre 2014 alle ore 10,00 presso la Sala Europa di questo
Dicastero — 7° piano (accesso lato Via Capitan Bavastro) una riunione tecnica per la conclusione dei

lavori del sottogruppo in oggetto. E previsto il collegamento in videoconferenza.

Si ringrazia,

Avv. Maurizio P
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Elenco Destinatari

Dott. Giovanni Mainolfi
Dott. Mariano Larghezza
Segreteria.commissario ea. gov.it

(AGEA)

Dott.ssa Elisabetta Lupotto

Elisabetta.lupottof@entecra. it

Dott.ssa Anna Benedetti

Anna.benedetti@entecra.it

(CRA)

Dott.ssa Rosanna Laraia
rosanna.laraia@isprambiente.it

(ISPRA)

Dott.ssa Eleonora Beccaloni

Eleonora.beccalonif@iss. it

(ISS)

Dott. Angelo Ferraro
Dott. Amedeo D’ Antonio
Dott. Paolo Sarnelli

Angelo.ferrarof@regione.campania, it

Amedeo.dantonio@regione.campania.it

p.sarnelli@regione.campania. it

(Regione Campania)

Dott.ssa Marinella Vito

m.vito@arpacampania.it

(ARPAC)




Dott. Giampiero Scortichini

g.scortichini@izs.it
(IZS Abruzzo ¢ Molise)

Dott. Antonio Limone

antolim@jzsmportici.it

(IZS Campania e Calabria)

Prof. Massimo Fagnano

Massimo.fagnano@unina.it
(Universita degli Studi di Napoli Federico II)

All’Ing. Giorgio Schellino
Regione Piemonte

piorgio.schellino@regione.piemonte. it

All’Ing. Angelo Elefanti
Regione Lombardia

Ansgelo Elefanti@regione.lombardia, it

Al Dott. Paolo Campaci
Regione del Veneto

Paolo.Campaci@regione.veneto. it

Al Dott. Giovanni Campobasso
Regione Puglia
g.campobasso@regione.puglia.it

All’Ing. Claudia Ferrari
Regione Emilia Romagna

CFerrari@regione.emilia-romagna.it
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Capo dell’Ufficio Legislativo

Ministero dell’Ambiente ¢ della Tutela del
Territorio € del Mare

ufﬁciolegislativo@pec.minambiente

Capo di Gabinetto
Ministero delle Politiche Agricole e Forestali

aoo.gabinetto@nec.politicheaqricole.gov.ii

Capo di Gabinetto

Ministero della Salute

gab@postacert.sanita. it

Capo di Gabinetto

Ministero dello Sviluppo Economico

gabinetto@nec.svilunpoeconomico.gov.it




